
 

Protokoll 

styremøte 6/2020 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Mandag 19.10.2020 kl. 19.00 

 

Sted: Elektronisk via Teams 

Innkalt av: Odd Helge Vekve 

Ordstyrer: Odd Helge Vekve Referent: Sekretær 

Deltakere: Odd Helge Vekve, Karl-Martin Andersen, Siren Vonka Danielsen, Liss-Karin 

Sandvik, Tina Lagesen 

Saksliste: 

  25/20 

 

Godkjenning protokoll nr 5/2020 

Gjennomgang av protokoll fra styremøte 3. september. 

Vedtak: protokoll godkjennes 

26/20 

 

Økonomi 

Oppdatert saldo brukskonto. Da er hotellregning fra Høstkonferansen betalt. Det vil komme 

noe reiseutgifter til utbetaling i forbindelse med høstkonferansen samt utgifter i forbindelse 

med deltakelse DNTs generalforsamling.  

Vedtak: orientering angående økonomi tas til etterretning. Ved dekning reiseutgifter 

benyttes fastsatt skjema 

27/20 

 

Oppsummering Høstkonferanse 2020 

Høstkonferansen ble avholdt i Tromsø lørdag 3. oktober med god stemning gjennom hele 

helgen. Rød tråd gjennom hele konferansen med hvordan får de gode intensjoner ut til og i 

travlagene. Lagene som deltok på årets høstkonferanse fikk med seg mange gode innspill de 

kan ta med seg videre. Tross et utfordrende og annerledes 2020 registreres det ulike 

aktiviteter i de ulike lokallag.  

28/20 Ponni – og ungdomsutvalg 

Ponni og ungdomsarbeidet har høy prioritet for styret. Det etableres nå i første omgang et 

rekrutteringsutvalg for ponni- og ungdomsarbeidet, slik det også ble forelagt på 

høstkonferansen som var positive til forslaget. Rekrutteringsutvalget skal hjelpe og 

motivere travlagene til å få til noe lokalt. Styret ønsker å øremerke kr 20.000,- til 

rekrutteringsarbeidet.  

Vedtak: Katarina Brorsgård, Benedicte Andreassen og Ina Moen Nicolaysen utnevnes til 

rekrutteringsutvalg med Katarina som leder. Styret ber utvalget komme med forslag til 

juniormedlem som ytterligere del av rekrutteringsutvalget. Siren V. Danielsen er 

kontaktperson i styret.  

 



29/20 Landsråd 26.oktober 

Det skal være møte i landsrådet 26.10. 20. Styret gjennomgår sakslisten og kommer med 

innspill til forbundsleder som skal delta i møtet.  

30/20 Anmeldelse L.S. Karasjok Travlag 

Det er kommet underretning fra Politiet i saken angående anmeldelse L.S. Karasjok 

Travlag. Saken henlegges. NNTF må ta stilling til om henleggelsen skal påklages, frist for 

påklage er 22.10.20.  

Vedtak: styret ønsker ikke å påklage avgjørelsen og anser saken som avsluttet fra 

forbundets side. DNT orienteres om dette. 

31/20 Terminliste 2021 

Forslag til terminliste totodager 2021 ble fremlagt på høstkonferansen. Forbundet har bedt 

travlagene om å komme med ønsker angående LLP og RPK 2021. Det er fortsatt uklart om 

det fra DNT blir tildelt midler til denne type kjøringer for 2021. Sør-Varanger, Tromsø, 

Lofoten, Harstad og Bodø har gitt tilbakemelding med aktuelle datoer for løpsdager lokalt. 

Vedtak: det settes opp prioriteringsliste etter innkomne ønsker. Før en setter opp ferdig 

forslag terminliste ønsker en å kontakte de travlag som ikke har gitt tilbakemeldinger enda. 

 

 Tina Lagesen forlot møte kl 20.00. Møtet ble avsluttet kl 22.10. 

June Reyes 

referent 

 


